СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   28  января   2022  года №  50
               село Латное

Об отчете главы Латненского сельского

поселения Семилукского муниципального

района Воронежской области о результатах
деятельности за 2021  год
      Заслушав и обсудив отчет главы Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района о результатах деятельности за 2021 год, Совета народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Отчет главы Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района  Сазыкиной С.Д.  о результатах деятельности за 2021 .ю год принять к сведению    (отчет прилагается).

2. Работу  главы Латненского сельского поселения Семилукского муниципального района Сазыкиной С.Д.  о результатах деятельности за 2021 год признать удовлетворительным

3. Обнародовать данное решение на информационных стендах Латненского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Латненского сельского поселения  Сазыкину С.Д.
Глава Латненского

сельского поселения                                                  Сазыкина С.Д.